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22 grudnia w naszej szkole dało się odczuć najprawdziwszą świąteczną atmosferę. Od godziny
ósmej we wszystkich klasach trwało przygotowanie wigilijnych potraw i przekąsek, a także
szykowanie się do zaplanowanych na ten dzień występów.

  

      

O godzinie dziewiątej nauczyciele, uczniowie oraz pracownicy szkoły zebrali się na sali
gimnastycznej, by oglądać przygotowane przez poszczególne klasy występy.

  

Zaczęliśmy od szkolnego konkursu kolęd i piosenek świątecznych śpiewanych w dwóch
językach obcych: angielskim i niemieckim. Dwójka niezwykłych prowadzących: Mariolka oraz
święty Mikołaj zachęcali publiczność do wspólnego śpiewania, zaś czteroosobowe jury miało
dość duży problem z wyborem zwycięzcy, gdyż każda klasa podeszła do zadania w oryginalny i
zaskakujący sposób.

  

Ostatecznie, po długiej dyskusji, szanowna komisja przedstawiła publiczności podium:

  

Trzecie miejsce zajęła klasa III TH.

  

Klasa II A oraz I A zremisowały wynikiem jedenastu punktów, a więc obie zajęły drugie miejsce.

  

Zwycięzcami konkursu okazali się wychowankowie klasy I B, którzy zaśpiewali niemiecką
kolędę „Kling, Glöckchen” oraz rozweselili publiczność zabawnymi strojami i pomysłem na
interpretację utworu.
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  Po ogłoszeniu wyników zebrani na sali wysłuchali przemówienia pana Bogusława Ogorzałka -dyrektora ZSP w Połczynie-Zdroju, po czym stali się świadkami starcia sił dobra ze złem wprzygotowanym przez uczniów klas pierwszych i drugiej LO oraz ks. Wojciecha Szulczewskiegoprzedstawieniu jasełkowym.  Tym razem podstępny Lucyfer wysyła swe sługi, przebiegłego Rokitę oraz okrutnego Heroda,aby zabili przyszłych świadków narodzenia Jezusa Chrystusa. W ten sposób piekło chcezapobiec rozgłoszeniu wieści o zejściu Boga na ziemię. Na szczęście siły anielskie oraz trzejwaleczni mędrcy ze wschodu na czas pacyfikują poddanych piekła, a świat dowiaduje się oprzyjściu Jezusa na ziemię. Jasełka zapewniły zebranej publiczności mnóstwo dobrej zabawy, aaktorów nagrodzono gromkimi brawami.  

  

  

  

  

  

  Po zakończeniu występów wszyscy uczniowie wraz z wychowawcami rozeszli się do swoichklas, aby przez dwie godziny zajadać się świątecznymi przysmakami, śpiewać kolędy orazskładać sobie życzenia.  Ten niezwykły grudniowy dzień, wcale nieotoczony aurą siarczystego mrozu, minął namwszystkim na dobrej zabawie i przyjemnym spędzaniu czasu, mam więc nadzieję, żezapamiętamy go jako przykład prawdziwego wstąpienia świątecznego ducha w zwykłą rutynęszkolną.  W imieniu swoim oraz redakcji strony internetowej szkoły życzę wszystkim prawdziwieradosnych i cudownych świąt Bożego Narodzenia, spokojnego i zdrowego odpoczynku,wyśmienitych potraw świątecznych, a także hucznego sylwestra i szczęśliwego Nowego Roku!  Natan Murlik, klasa I B
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